16/11/2021 11:07 SEI/MMA - 0810994 - Ofício Circular

https://sei.mma.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1087787&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

SECRETARIA EXECUTIVA

Departamento do Sistema Nacional do Meio Ambiente

OFÍCIO CIRCULAR N° 336/2021/MMA

Brasília, 11 de novembro de 2021.

Assunto: Comunicado de realização da 15ª Reunião Ordinária do Comitê de Integração de Políticas
Ambientais - CIPAM

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 02000.001272/2012-02.

  Senhor(a) conselheiro(a),

1. Informo que os membros que compõem o Comitê de Integração de Políticas Ambientais -
CIPAM foram convocados para a 15ª Reunião Ordinária, a realizar-se nos dia 24 de novembro de 2021, a
partir das 14h30, por videoconferência.

2. A pauta e os documentos da reunião estão disponíveis na página do Conama, no
endereço: http://conama.mma.gov.br/index.php?option=com_sisconama&view=reuniao&id=2517

Atenciosamente,

assinatura eletrônica
Jazette Renata Gouveia Weckeverth

Diretora

Documento assinado eletronicamente por Jazette Renata Gouveia Weckeverth, Diretor(a), em
16/11/2021, às 10:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mma.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0810994 e
o código CRC D68ECA97.

Processo nº 02000.001272/2012-02 SEI nº 0810994
Esplanada dos Ministérios, Bloco B, Brasília/DF, CEP 70068-901 - http://www.mma.gov.br/, sepro@mma.gov.br, Telefone:
(61)2028-1206

http://conama.mma.gov.br/index.php?option=com_sisconama&view=reuniao&id=2517
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.mma.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0